ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1667/UBND-QLĐT Hương Trà, ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v xác minh nhà ở, đất ở đối với

các đối tượng đăng ký mua nhà ở

xã hội tại Khối nhà XH2-Chung cư

cao tầng OXH1 thuộc khu phức

hợp Thủy Vân giai đoạn 2, Khu B-

Đô thị mới An Vân Dương (Đợt 1)

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1488/SXD-

QLN&TTBĐS ngày 02/5/2024 của Sở Xây dựng về việc xác minh nhà ở, đất ở

đối với các đối tượng đăng ký mua nhà ở xã hội tại Khối nhà XH2-Chung cư

cao tầng OXH1 thuộc khu phức hợp Thủy Vân giai đoạn 2, Khu B-Đô thị mới

An Vân Dương (Đợt 1). Trên cơ sở kết quả rà soát, cung cấp số liệu của các địa

phương, các ngành trực thuộc, Uỷ ban nhân dân thị xã cung cấp kết quả (tính

đến thời điểm cung cấp thông tin) như sau:

1. Về thực trạng nhà ở, đất ở tại địa phương:

Các trường hợp đăng ký mua nhà ở xã hội theo danh sách đính kèm Công

văn số 1488/SXD-QLN&TTBĐS ngày 02/5/2024 của Sở Xây dựng chưa có nhà

ở và đất ở trên địa bàn thị xã Hương Trà.

2. Về hỗ trợ về nhà ở, đất ở tại địa phương:

Các trường hợp đăng ký mua nhà ở xã hội theo danh sách đính kèm Công

văn số 1488/SXD-QLN&TTBĐS ngày 02/5/2024 của Sở Xây dựng chưa nhận

được hỗ trợ về nhà ở, đất ở tại địa phương.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà cung cấp để Sở Xây dựng được

biết và giải quyết hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: QLĐT; TNMT; LĐTB&XH;

- CVP+CVKT;

- Lưu.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-17T09:44:19+0700